
ZARZĄDZENIE NR 56/2024                              

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zapisu w Zarządzeniu Nr 23/2024  

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 15 lutego 2024 r. 

      Na podstawie art. 26a ust. 1 i art. 33 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w zw. z art. 4 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz., 1465), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany zapisu w § 1. Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 15 lutego 2024 roku, zmienionego Zarządzeniem Wójta Nr 28/2024 z dnia 16 lutego 

2024  w ten sposób, że zapis punktu 3 w brzmieniu: „Powołanie powoduje nawiązanie 

z dniem określonym w ust. 2 stosunku pracy na czas  określony w Urzędzie Gminy Kołobrzeg 

do dnia 30 kwietnia 2024 roku., zastępuje się zapisem o brzmieniu: „Powołanie powoduje 

nawiązanie z dniem określonym w ust. 2 stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie 

Gminy Kołobrzeg.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                          


		2024-04-25T12:28:09+0200


		2024-04-25T12:40:55+0200




